PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________
Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-62

Повторные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 3
18 сентября 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

№ 53                                                                                          от 26 августа 2016 года

О количестве избирательных бюллетеней

для голосования на повторных выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 3,  передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1017
В соответствии со статьей 61 Закона Самарской области    «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Исаклинского района  Самарской области   полномочиями окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 3

РЕШИЛА:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на Повторные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 3, передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1017  (Приложение № 1).
2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области и  на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в нижестоящие избирательные комиссии.

    Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  С.А. Евграфова
 Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  Л.А.Терентьева

	Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области
от 26.08.2016 года  № 53

Количество избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 3,

передаваемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1017
	Номер

избирательного участка
	Сведения

о численности

зарегистрированных избирателей по избирательному участку

	Количество передаваемых в  избирательных бюллетеней

	Процент, на который число избирательных бюллетеней превышает число избирателей (не может превышать более чем на 0,5 процента (но не менее чем на два избирательных бюллетеня), зарегистрированных на избирательном участке

	1017
	77
	79
	2

	Итого:
	Итого:
	Итого:

PAGE
2